
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. S 921/2018/130

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Podpisový řád: Ing. Václavem Baštou, 
ředitelem Krajského ředitelství Brandýs nad Labem,
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel”)

a

Farma BORVILL, s.r.o.
IČO: 02716917,
DIČ: CZ02716917,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 33328 
sídlo: Dolany 81, 533 45 Opatovice nad Labem 
zastoupený: Ivetou Vilímovou, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ě. S 921/2018/130 podle 
něhož se upravuje termín odevzdání prací na díle LC U Obrázku a v souladu s příslušnými 
právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla 
uzavřena tato smlouva a dodatek této smlouvy.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/130
strana č. 1

mailto:Frantisek.Gebhart@lesycr.cz
mailto:Marie.Pourova@lesycr.cz
mailto:borvill@centrum.cz


III.
Upravená doba plnění

3 . Dílo, které je předmětem SoD č. S921/2018/130, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí 
plnění nejpozději do 30.11.2018.

Ostatní ujednání dle SoD č. 921/2018/130 se nemění a zůstávají v platnost 
i pro tento dodatek.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží dodavatel a 2 objednatel. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Dolanech, dne:

Farma BORVILL, s.r.o. 
jednatel společnosti 
Iveta Vilímová

V Brandýse nad Labem, dne:
3 1 -10- 2018

Za objednatele
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Václav Bašta
ředitel KŘ Brandýs nad Labem

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/130
strana č.2

mailto:borvill@centrum.cz


ZADOST

Název veřejné zakázky: LC U Obrázku 

Evidenční číslo zakázky: S921/2018/130

Dodavatel Farma BORVILL, s. r. o. žádá o prodloužení termínu dokončení zakázky LC U 
Obrázku nejpozději do 30.11.2018 z níže uvedených důvodů:

Uzavírka silnice na trase Boseň - Proseč, která trvala do 20.10.2018 prodloužila díky 
objížďce rychlost navážení kameniva.

Kamenivo nebylo možné začít navážet dříve nebo více vozidly, v místě stavby není 
k dispozici skládka.

Děkujeme za kladné vyřízení.

v Dolanech dne 29.10.2018

mailto:borvill@centrum.cz



